
 

MOTION 
Jag , Lars Berntzen vill härmed lämna en motion om att  Mats 
Andersson och Ulf Allringer blir hedersmedlemmar i SDF. 
Orsaken är bl.a. att de var ägare till UV-Konsult i Sundsvall och drev 
det största dykföretaget i Västernorrland i mer än 40 år. Förutom detta 
har de bedrivit yrkesarbete inom dykeri både i Sverige och utomlands. 
Mats Andersson/Ulf Allringer startade och drev UV-Konsult under 
närmare 40 år.  
Dessa personer har som jag bedömer det betytt otroligt mycket både 
för yrkesdykeriet i området från Gävle och upp till Örnsköldsvik men 
även för sportdykarutbildningen i detta område. 
Varje punkt nedan skulle bli en mindre bok så jag gör detta minimalt 
för senare eventuell komplettering. Det blir mest Mata A. då Ulf 
råkade ut för en mycket allvarlig dykolycka i Beirut under brinnande 
krig. De skulle bärga innehållet i färjan Zenobia som sjunkit vid Ayia 
Napa i Cypern. Detta blev inte möjligt så då fick de arbete med att 
bärga en tankbåt som var lastad med bensin. Detta var i Beirut och 
under arbetet startade kriget med Israel. Ulf Allringer skadades då 
mycket allvarligt vid en explosion och blev efter detta  aldrig helt 
återställd. 
 
MATS ANDERSSON: 

 Låg i flottan som ubåtskapten. 
 Nestor till föreningen M20. 
 Ägare till UV-Konsult med Ulf Allringer. 
 Kapten på ”Ynes av Sundsvall” som seglade jorden runt 1968 – 

1971. 
 Jobbade som dykare på Sri Lanka under hamnbygge. 
 Mångårig styrelsemedlem i Flottans Män Sundsvall. 
 Ca 50 år som yrkesdykare. 
 Råkade ut för en dykolycka i Gävle där en lervägg begravde 

honom men spolades fram av en röjdykarutbildad som var 
anställd hos räddningstjänsten. 



 Efter Ynesresan köpte de ett fyrskepp som sedan såldes till en 
amerikansk miljionär son letade guldskatter i västindien. 

 
 
ULF ALLRINGER; 

 Delägare och initiativtagare till dykföretaget UV-Konsult. 
 Aktiv yrkesdykare till dykolyckan i Beirut. 
 Den som i vårt län bedrev sportdykarutbildning både CMAS och 

senare PADI. 
 Utvecklar nu både Sidescan sonar och Uv robot som går i i bl.a. 

vattenfyllda bergrum. 
 
Som ni säkert förstår är detta inte ens ett skummande på ytan.  
Jag tror att det är möjligt för dessa att hålla ett mycket intressant 
föredrag i Stockholm om intresse finns. 
För mig är det helt självklart att dessa herrar bör bli hedersmedlemmar 
i SDF. Det är i mina ögon hög tid, tack. 
 
Mvh 
Lars Berntzen 
 
 


